

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Balgårde Landhandel ApS

Balgårdsvej 36, Spentrup 8981

CVR-nr. 42 90 38 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Magnus Hoffmann Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balgårde Landhandel ApS Balgårdsvej 36 Spentrup 8981
	CVR-nr.: 42 90 38 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Glen Nikolajsen Magnus Hoffmann Nikolajsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	NGG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af gødning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.001 kr. mod 421.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.138 kr. mod 322.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	7/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	352.001	421.493
1 Personaleomkostninger	-11.368	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.599	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.573	-5.222
Resultat før skat	328.461	416.271
Skat af årets resultat	-72.323	-93.431
Årets resultat	256.138	322.840
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.138	322.840
Disponeret i alt	256.138	322.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.147	36.746
Materielle anlægsaktiver i alt	91.147	36.746
Anlægsaktiver i alt	91.147	36.746
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	544.385	644.010
Forudbetalinger for varer	1.459	0
Varebeholdninger i alt	545.844	644.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.404	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.250	101.000
Andre tilgodehavender	0	14
Tilgodehavender i alt	327.654	101.014
Likvide beholdninger	475.080	133.992
Omsætningsaktiver i alt	1.348.578	879.016
Aktiver i alt	1.439.725	915.762

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	578.978	322.840
Egenkapital i alt	618.978	362.840
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.780	2.021
Hensatte forpligtelser i alt	4.780	2.021
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.321	5.724
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.564	91.410
Anden gæld	699.082	407.835
Periodeafgrænsningsposter	0	45.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.967	550.901
Gældsforpligtelser i alt	815.967	550.901
Passiver i alt	1.439.725	915.762

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	322.840	362.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.138	256.138
	40.000	578.978	618.978

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.516	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>11.368</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NGG Holding ApS, CVR-nr. 36469072, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
